
O b v o d n í   s o u d   p r o    P r a h u   5 
Hybernská 1006/18, 110 00 Praha 1       tel. 224 424 111 

e-mail: podatelna@osoud.pha5.justice.cz,                DS: j8xab2v 

60 Spr 777/2019 

DOPLNĚK   č. 11 
rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 5 účinný od 1.7.2020 

 

1) SPRÁVA SOUDU 

 Zástupkyně ředitelky správy soudu 
neobsazeno 

- zastupuje ředitelku správy soudu v době nepřítomnosti v rozsahu činností dle platných 
vnitřních předpisů, 

- zodpovídá za chod sekretariátu, 

- vede správní rejstřík (60 Spr), evidenci stížností dle § 164 a násl. zák. č. 6/2002 Sb. 
v platném znění (61 St), vede rejstřík žádostí dle z.č. 106/1999 Sb. (62 Si) vč. vyhledávání 
a vyhotovování podkladů, 

- vykonává administrativní práce spojené s rejstříky 60 Spr, 61 St a 62 Si, 

- vede evidenci procesních plných mocí, osvědčení registraci plátce DPH, podpisových 
vzorů otisku podpisového razítka advokáta, 

- evidence rozvrhů pověřování notářů v řízení o dědictví, 

- evidenci oprávnění podle § 21 odst. 1 o.s.ř. VOP,  

- evidenci smluv o postoupení  pohledávky právnických osob, 

- vede seznam o advokátu ustanovení v občanskoprávních věcech, 

- přijímá stížnosti občanů, 
 
Zástup:   v rozsahu administrativních činností – Ing. Mutlová 

 

 Personalistka:  
neobsazeno 

- vede personální agendu soudců a zaměstnanců, 

- organizuje a zabezpečuje preventivní lékařské prohlídky zaměstnanců, 

- vede agendu přísedících. 
  
Zástup: Ing. Mutlová 

 

 Vymáhání pohledávek:  
Eva Šefránková 

- úpravou, předává pohledávky soudnímu exekutorovi a spolupracuje s ním. Pověřena 
úkony na úseku vymáhání pohledávek, jejichž jmenovitá hodnota nepřesáhne 100.000,- 
Kč.  

- zpracovává podklady pro odpisy, prominutí a upuštění od vymáhání pohledávek 
v rozsahu pověření zpracovává komentáře k výkazům pohledávek 

- sleduje a odepisuje pohledávky na podrozvahový účet. 

- všechny úkony ve věcech v dokladových řadách 58 a 808.  

- všechny úkony činí ve věcech začínajících na písmena  CH - R. 

- vykonává další činnost dle pokynů nadřízeného v rámci oddělení. 

 
 

mailto:podatelna@osoud.pha5.justice.cz


2 
 

 Dozorčí úředníci a správkyně aplikace  
 

Lenka Jarošová 

- kontroluje, organizuje a metodicky řídí a dozoruje chod odd. C, EC, EVC, P a Nc, Rod, 
včetně kontroly dodržování pracovní doby, 

- zpracovává postagendu v soudních oddělení C, EXE, E, 
 
Zástup: Šárka Javůrková 
   
Šárka Javůrková 
 

- kontroluje, organizuje a metodicky řídí a dozoruje chod odd. T, Nt, P a Nc, L, D, U, Sd, 
Rod, CEPR, E a EXE, včetně kontroly dodržování pracovní doby, 

 

 Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  

Lenka Jarošová, Šárka Javůrková 

- vedou rejstřík Si  

- vyřizují žádosti v případě jejich vyhovění, 

- zajišťují podklady pro vyřízení žádosti o informace  



3 
 

2) ÚSEK TRESTNÍ  
 
Obecně: 
 

 
Vzhledem k působení předsedy senátu Mgr. Michala Prokopa (38 T) do dne 23.5.2018 na 
Obvodním státním zastupitelství pro Praha 5, nebudou věci Obvodního státního zastupitelství 
pro Prahu 5, v nichž prováděl dozorující činnost, přidělovány do senátu 38 T. Pokud by věc 
vyřizovaná v přípravném řízení Mgr. Michalem Prokopem měla napadnout do senátu 38 T, bude 
přidělena postupně v rámci obecného kolovacího systému jak napadne do senátu 1 T, 2 T, 19 T, 
29 T, 30 T, 64 T tedy tomu senátu, který je podle obecných pravidel rozdělování nápadu v daném 
okruhu další na řadě. 

 
 
Zkrácené přípravné  řízení dle § 314b odst.2 tr. ř.,  v rámci pracovní doby a v rámci 
pohotovostní služby, vykonávané v mimopracovní době, v týdenním pořadí po sobě jdoucích 
trestních senátu napadají do senátů  1 T, 2 T, 19 T, 29 T, 30 T, 38 T, 40 T, 64 T stále opakovaně 
dokola od senátu 1 T do senátu 40 T.   

 

V přípravném řízení rozhoduje soudce dle rozvrhu práce s tím, že v průběhu pracovní doby jej 
zastupuje zastupující soudce úseku T dle rozvrhu práce. V případě jeho nepřítomnosti delší než 
tři pracovní dny, zastupuje jej soudce mající dle rozvrhu práce pohotovostní službu soudců 
trestního úseku. V případě, že tento není k dispozici, tak kterýkoliv soudce trestního úseku. Tento 
princip zástupu platí i v případě, že je předem známa jeho nepřítomnost delší než tři pracovní 
dny. Po dobu zástupu platí, že o všech návrzích doručených v době zástupu rozhoduje ten 
soudce, který zastupoval v době nápadu návrhu. Po skončení zástupu rozhoduje o všech návrzích 
podaných v době zástupu soudce přípravného řízení. 
 

 



 
soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

administrativa 

1  

T 

 

 

 

 

 

Rozhodování ve věcech 
trestních, z došlého nápadu T 
věcí až do výše 100 % nápadu. 

Zkrácené přípravné řízení podle § 
314b odst. 2 tr. řádu v rámci 
pracovní pohotovostní služby, 
vykonávané v mimopracovní 
době, v týdenním pořadí po sobě 
jdoucích senátů. 
 
Vykonává trestní přípravné řízení 
v rámci týdenní pohotovostní 
služby vykonávané 
v mimopracovní době v týdenním 
pořadí po sobě jdoucích 
příslušných trestních senátů. 
 
Obnova řízení v senátu 1 T.  

Mgr. Kateřina CTIBOROVÁ 
 
 
Zástup: 
Mgr. Martin Fila 
Mgr. Petra Kreuzmannová 
Mgr. Michal Prokop 
JUDr. Jana Humeni 
JUDr. Jan Novotný 
JUDr. Helena Grmelová 
 

Mgr. Eva Šaršová 
 
Zástup: vzájemný 
mezi asistenty T 
 

 

Mgr. Jiřina 
Bernhauerová 
 
Věci napadlé od 
1.9.2018 Marta 
Machačková 

Alice Malčánková, vedoucí 
kanceláře – sudá čísla 
 
Hana Šafaříková, vedoucí 
kanceláře – lichá čísla  
 
Protokolující úřednice: 
Zlata Nedorostová 
 
 
Zapisovatelky:  
Barbora Vidnerová 
Valentina Chinevová 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

 
soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

Administrativa 

2 

T 

 

 

 

 

 

Rozhodování ve věcech 
trestních, z došlého nápadu T 
věcí až do výše 100 % nápadu. 
 
Zkrácené přípravné řízení podle § 
314b odst. 2 tr. řádu v rámci 
pracovní pohotovostní služby, 
vykonávané v mimopracovní 
době, v týdenním pořadí po sobě 
jdoucích senátů. 
Vykonává trestní přípravné řízení 
v rámci týdenní pohotovostní 
služby vykonávané 
v mimopracovní době v týdenním 
pořadí po sobě jdoucích 
příslušných trestních senátů. 
 
Obnova řízení v senátu 2T. 

JUDr. Jana HUMENI 
 
Zástup:  
Mgr. Petra Kreuzmannová 
Mgr. Michal Prokop 
Mgr. Kateřina Ctiborová 
Mgr. Martin Fila 
JUDr. Helena Grmelová 
JUDr. Jan Novotný 
 

Mgr. Martina 
Ryplová 
 
 
Zástup: vzájemný 
mezi asistenty T 
 

Eva Reinová, 
soudní tajemnice  
 
 

Alice Malčánková, vedoucí 
kanceláře  
 
Protokolující úřednice: 
Nikola Křížová 
 
Zapisovatelky:  
Barbora Vidnerová 
Valentina Chinevová 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

 
 
 
 
 
soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

administrativa 

   3 
   T 
 
 
 
 
 

Nápad zastaven.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obnova řízení v senátu 3T 

Mgr. Hana KRESTÝNOVÁ 
 
Po dobu stáže vyřizuje: Mgr. 
Kateřina Ctiborová 
 
Věc 3 T 140/2018 vyřizuje senát 
29 T  
 
Zástup: 
JUDr. Helena Grmelová 
JUDr. Jana Humeni 
Mgr. Martin Fila 
Mgr. Petra Kreuzmannová 
Mgr. Michal Prokop 
JUDr. Jan Novotný 
 
 

Mgr. Eva Šaršová 
 
Zástup: vzájemný 
mezi asistenty T 
 

Mgr. Jiřina 
Bernhauerová 
 

Hana Šafaříková, vedoucí 
kanceláře  
 
Protokolující úřednice: 
Zlata Nedorostová ½  
Jana Škramlíková 
Kamila Roubíčková 
Nikola Křížová 
Iveta Novotná 
Tereza Tůmová 
 
 
Zapisovatelky:  
Barbora Vidnerová 
Valentina Chinevová 
 

 



7 
 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

administrativa 

 
19 
T 

 
 
 
 
 

Rozhodování ve věcech 
trestních, z došlého 
nápadu T věcí až do výše 
100 % nápadu. 

Zkrácené přípravné řízení 
podle § 314b odst. 2 tr. 
řádu v rámci pracovní 
pohotovostní služby, 
vykonávané 
v mimopracovní době, 
v týdenním pořadí po sobě 
jdoucích senátů. 
 
Vykonává trestní přípravné 
řízení v rámci týdenní 
pohotovostní služby 
vykonávané 
v mimopracovní době 
v týdenním pořadí po sobě 
jdoucích příslušných 
trestních senátů. 
 
Obnova řízení v senátu 
19T 

 
Mgr. Martin FILA 
 
 
Zástup: 
JUDr. Jana Humeni 
Mgr. Kateřina Ctiborová 
JUDr. Helena Grmelová 
JUDr. Jan Novotný 
Mgr. Petra Kreuzmannová 
Mgr. Michal Prokop 
 
 

 
Mgr. Tomáš Moravec 
 
 
Zástup: vzájemný mezi 
asistenty T 
 

 
Michal Hovorka 
 

 
Liběna Burešová, vedoucí 
kanceláře  
 
Protokolující úřednice: 
Ivana Uhrová, DiS.  
 
 
Zapisovatelky:  
Barbora Vidnerová 
Valentina Chinevová 
 

 
 
 
 
 



8 
 

 
 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

Asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

administrativa 

29 
T 

 
 
     
  Tm 
 
 

 

Rozhodování ve věcech 
trestních, z došlého nápadu 
T věcí  až do výše 50 % 
nápadu. 
 
Soudnictví ve věcech mládeže 
100% nápadu. 

Zkrácené přípravné řízení 
podle § 314b odst. 2 tr. řádu 
v rámci pracovní 
pohotovostní služby, 
vykonávané v mimopracovní 
době, v týdenním pořadí po 
sobě jdoucích senátů. 

Vykonává trestní přípravné 
řízení v rámci týdenní 
pohotovostní služby 
vykonávané v mimopracovní 
době v týdenním pořadí po 
sobě jdoucích příslušných 
trestních senátů. 
 
Obnova řízení v senátu 29T , 
29Tm, 38Tm, 1Tm 

 
JUDr. Helena GRMELOVÁ 
 

 

Zástup: 

Mgr. Michal Prokop 
JUDr. Jan Novotný 
JUDr. Jana Humeni 
Mgr. Martin Fila 
Mgr. Petra Kreuzmannová 
Mgr. Kateřina Ctiborová 
 
 
 

 
Mgr. Martina Ryplová 
 
 
Zástup: vzájemný mezi 
asistenty T 
 

 
Marta 
Machačková 
 
29 Tm  
Mgr.  Jiřina 
Bernhauerová 
(včetně 1Tm a 
38Tm)  
 

 
Alice Malčánková, vedoucí 
kanceláře  
 
Protokolující úřednice: 
Petra Ježková 
 
 
Zapisovatelky:  
Barbora Vidnerová 
Valentina Chinevová 
 

 
 
 
 



9 
 

 
 
soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

administrativa 

 
30 
T 

 
 
 
 

Rozhodování ve věcech 
trestních, z došlého nápadu 
T věcí až do výše 100 % 
nápadu. 

Zkrácené přípravné řízení 
podle § 314b odst. 2 tr. řádu 
v rámci pracovní 
pohotovostní služby, 
vykonávané 
v mimopracovní době, 
v týdenním pořadí po sobě 
jdoucích senátů. 
 
Vykonává trestní přípravné 
řízení v rámci týdenní 
pohotovostní služby 
vykonávané 
v mimopracovní době 
v týdenním pořadí po sobě 
jdoucích příslušných 
trestních senátů. 
 
Obnova řízení v senátu 30T. 

 
Mgr. Petra 
KREUZMANNOVÁ 
 
 
Zástup: 
Mgr. Kateřina Ctiborová 
JUDr. Helena Grmelová 
JUDr. Jan Novotný 
Mgr. Michal Prokop 
JUDr. Jana Humeni 
Mgr. Martin Fila 
 

Mgr. Markéta 
Králová 
 
Zástup: vzájemný mezi 
asistenty T 
 

Marta 
Machačková 
 

Liběna Burešová, vedoucí 
kanceláře  
 
 
Protokolující úřednice: 
Kamila Roubíčková 
 
 
 
Zapisovatelky:  
Valentina Chinevová  
 
 

 
 
 

 

 



10 
 

 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

administrativa 

37 
Nt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Td 

- 100% přípravné řízení 
trestní napadlé v pracovní 
době (Nt) vyjma úkonů 
podle  
§ 158a tr.ř.  

- 100% přípravné řízení ve 
věcech mládeže (Ntm) 
vyjma úkonů podle § 158a 
tr.ř. 

100% věci Nt (jiné 
rehabilitace, milosti, 
ochranná opatření, soudní 
rehabilitace, spolupráce 
s členskými státy EU, 
spolupráce se státy mimo 
EU, ústní podání, výkon 
ochranného léčení, zahlazení 
odsouzení) 
Rozhodování o uznání 
cizozemských rozhodnutí a 
jejich výkonu a další 
rozhodování vyplývající ze 
zákona č. 104/2013 Sb. 
 
-trestní dožádání  

 
JUDr. Jan NOVOTNÝ 
 
 
 
Zástup:  
Mgr. Petra Kreuzmannová 
Mgr. Martin Fila 
Mgr. Michal Prokop 

JUDr. Jana Humeni 
JUDr. Helena Grmelová 
Mgr. Kateřina Ctiborová 
 

 
Mgr. Markéta 
Fikoczková 
 
Mgr. Markéta Králová 
 
Mgr. Tomáš Moravec 
 
Mgr. Martina Ryplová 
 
Mgr. Eva Šaršová 
 
 
 
 
 
Zástup:  
vzájemný 
 
 
 
asistenti dle časové 
posloupnosti a 
abecedního pořadí 

 
 Eva Reinová, soudní 
tajemnice  
 

 
Jana Škramlíková, 
vedoucí kanceláře 
 
Zástup:  
Petra Ježková 
 
 
 
 
 

 

 

 



11 
 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

administrativa 

  38 
       T 

 
 
 

Tm 
 

Rozhodování ve věcech 
trestních, z došlého 
nápadu T věcí  až do výše 
100 % nápadu. 
 
Nápad zastaven. 

 
Zkrácené přípravné řízení 
podle § 314b odst. 2 tr. 
řádu v rámci pracovní 
pohotovostní služby, 
vykonávané 
v mimopracovní době, 
v týdenním pořadí po sobě 
jdoucích senátů. 
 
Vykonává trestní 
přípravné řízení v rámci 
týdenní pohotovostní 
služby vykonávané 
v mimopracovní době 
v týdenním pořadí po sobě 
jdoucích příslušných 
trestních senátů. 
 
Obnova řízení v senátu 
38T.  

Mgr. Michal PROKOP 
 
 
 
 
 
Zástup: 
JUDr. Helena Grmelová 
Mgr. Martin Fila 
Mgr. Petra Kreuzmannová 
Mgr. Kateřina Ctiborová 
JUDr. Jan Novotný 
JUDr. Jana Humeni 
 

Mgr. Markéta 
Fikoczková 
 
Zástup: vzájemný 
mezi asistenty T 
 

Mgr. Jiřina 
Bernhauerová  
 
 
29 Tm, 38 Tm,  
1 Tm  Mgr. Jiřina 
Bernhauerová 
 

Hana Šafaříková, vedoucí 
kanceláře  
 
Protokolující úřednice: 
Iveta Novotná 
Tereza Tůmová 
 
 
Zapisovatelky:  
Barbora Vidnerová 
Valentina Chinevová 
 

 

 



12 
 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

administrativa 

 
40  
T 

 
 
 
 

Zkrácené přípravné řízení 
podle § 314b odst. 2 tr. řádu 
v rámci pracovní pohotovostní 
služby, vykonávané 
v mimopracovní době, 
v týdenním pořadí po sobě 
jdoucích senátů. 
Vykonává trestní přípravné 
řízení v rámci týdenní 
pohotovostní služby 
vykonávané v mimopracovní 
době v týdenním pořadí po 
sobě jdoucích příslušných 
trestních senátů. 
 
První zastupující soudce 
zkráceného přípravného řízení 
podle § 314b odst. 2 tr. řádu a 
trestního přípravného řízení 
v rámci pracovní pohotovostní 
služby, vykonávané 
v mimopracovní době. 
Obnova řízení v senátu 40T 

 
JUDr. Jan NOVOTNÝ 
 
 
 
 
Zástup:  
Mgr. Petra Kreuzmannová 
Mgr. Michal Prokop 
Mgr. Kateřina Ctiborová 
JUDr. Helena Grmelová 
Mgr. Martin Fila 

JUDr. Jana Humeni 
 

 
Mgr. Tomáš Moravec 
 
Zástup: vzájemný mezi 
asistenty T 

 
Michal Hovorka  
 

 
Hana Šafaříková, vedoucí 
kanceláře  
 
Protokolující úřednice: 
Zlata Nedorostová 
Kamila Roubíčková 
Nikola Křížová 
Iveta Novotná 
Petra Ježková 
Ivana Uhrová, DiS. 
Tereza Tůmová 
 
 
Zapisovatelky:  
Barbora Vidnerová 
Valentina Chinevová 
 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

administrativa 

64 
T 
 
 
 
 
 

Nápad zastaven. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obnova řízení v senátu 64T 

 
Mgr. Hana KRESTÝNOVÁ 
 
Po dobu stáže vyřizuje: JUDr. 
Jana Humeni 
 
Věc 64 T 39/2019 vyřizuje 
senát 19 T  
 
Věc 64 T 22/2020 vyřizuje 
senát 30 T 
 
Věc 64 T 26/2020 vyřizuje 
senát 38 T 
 
Zástup: 
JUDr. Jan Novotný 
Mgr. Martin Fila 
JUDr. Helena Grmelová 
Mgr. Michal Prokop 
Mgr. Kateřina Ctiborová 
Mgr. Petra Kreuzmannová 
 
 
 
 

 
Mgr. Markéta 
Králová 
 
 
 
Zástup: vzájemný mezi 
asistenty T 
 

 
Michal Hovorka  

Hana Šafaříková, vedoucí 
kanceláře  
 
Protokolující úřednice: 
Zlata Nedorostová 
 
 
Zapisovatelky:  
Barbora Vidnerová 
Valentina Chinevová 
 

 



14 
 

3) ÚSEK OBČANSKOPRÁVNÍ  
Mgr. Zdeňka Žáčková se vypouští jako asistentka ze senátu 11 C.  
Mgr. Lukáš Smitka se vypouští jako asistent ze senátu 35 C.  
 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent administrativa 

9 
C 

 
   Nc 
 

Žaloby pro zmatečnost v  rámci  
občanskoprávního úseku. 
 
občanskoprávní agenda o těchto 
návrzích: 

- návrhy na předběžná opatření dle § 
74 o.s.ř.,  

- návrhy na smírčí řízení dle § 77 
o.s.ř.,  

- návrhy na zajištění důkazu před 
zahájením řízení, 

- návrh na vydání evropského  
příkazu k obstavení účtů dle  čl. 8 
odst. 1 nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 
655/2014 

JUDr. Anna 
PORTYCHOVÁ 
 
 
Zástup: 
Mgr. Eva Harmachová 

Mgr. Petr 
Burgr 
 
Zástup:  
 
JUDr. 
Květoslava 
Krocová 
 
vzájemný mezi 
asistenty C 

Lenka Ištvanová, vedoucí kanceláře  
 
Zástup: Helena Kavčiaková 
 
Zapisovatelky: Lucie Svobodová, 
Kateřina Fartuková 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



15 
 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent administrativa 

 
10 
C 

 
 
 

 

- nápad zastaven – stáž  

 
Mgr. Eva 
HARMACHOVÁ 
 
Zástup: 
JUDr. Lucie Bičáková  

 
Mgr. Eva 
Kozlovská 
 
 
Zástup: 
vzájemný mezi 
asistenty C 

 
Helena Kavčiaková, rejstříková 
vedoucí 
 
 
Zástup: Lenka Ištvanová 
 

 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent administrativa 

 
13 
C 
 
 
 
 
 

 

- ve věcech ochrany osobnosti 
v rozsahu 100% 

 

- rozhodování ve věcech 
občanskoprávních – nápad 
zastaven  

  
Vyřizuje všechny dosud nerozdělené věci 
oddělení 18 C a 18 EC. 

 
JUDr. Lucie 
BIČÁKOVÁ 
 
Zástup: 
JUDr. Barbora 
Hněvkovská  

 
Mgr. Eva 
Kozlovská 
 
Zástup: 
vzájemný mezi 
asistenty C 

Veronika Bečvářová, vedoucí 
kanceláře 
 
Zástup: Lenka Kabelová  
 
Zapisovatelky: Věra Petrásková, Eva 
Švarcová, Eva Žáková 
 

 

 

 

 

 



16 
 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent administrativa 

21 
C 

 
 
 

- rozhodování ve věcech 
občanskoprávních do výše 50% 
nápadu 

 
Vzhledem k nízkému počtu pravomocně 
neskončených věcí, bude nápad navýšen 
v měsíci červenci o prvních 50 věcí. 
 

Mgr. Blanka 
JAROLÍMKOVÁ 
 
 
Zástup: 
Mgr. Irena Šťastná 

Mgr. Petr Burgr 
 
Zástup: vzájemný 
mezi asistenty C 

Veronika Bečvářová, vedoucí 
kanceláře 
 
Zástup: Lenka Kabelová  
 
 
Zapisovatelky: Věra Petrásková, 
Hana Bibková, Eva Švarcová 

 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent administrativa 

 
28 
C 

 
 
 

 
Rozhodování ve věcech 
občanskoprávních do výše 100% nápadu  

 
Mgr. Šárka 
MALÍKOVÁ 
PETŘÍČKOVÁ 
 
Zástup: 
JUDr. Jitka Skálová 

 
Mgr. Eva 
Kozlovská 
 
 
Zástup: 
vzájemný mezi 
asistenty C 

 
Lenka Bartáková, rejstříková 
vedoucí 
 
 
Zástup: Simona Bláhová 
 
 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent administrativa 

34 
C 
 

Nápad zastaven.  
 

Mgr. Eva 
HARMACHOVÁ  
 
Zástup: 
JUDr. Lucie Bičáková 

Mgr. Eva 
Kozlovská 
 
Zástup: 
vzájemný mezi 
asistenty C 

Helena Kavčiaková, rejstříková 
vedoucí 
 
Zástup: Lenka Ištvanová 
 
 



17 
 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent administrativa 

 
35 
C 

 
 
 
 
 

rozhodování ve věcech občanskoprávních 
se specializací: dopravní podniky ve výši 
100% nápadu 
 

Mgr. Lenka 
FUČÍKOVÁ 
 
Zástup: 
Mgr. Tereza Mašková 

Mgr. Anna 
Skokanová 
 
 
Zástup: 
vzájemný mezi 
asistenty C 

Lenka Kaplanová, vedoucí 
kanceláře 
 
Zástup: Bc. Ivana Sedlářová  
 
Zapisovatelka: 
Tamara Vokatá, Bc. Ivana 
Sedlářová, Vladimíra Stöffelová 
 
Soudní tajemnice: Milena Pokorová 



18 
 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent administrativa 

 
42 
C 

 
 
 
 
 

 
rozhodování ve věcech občanskoprávních 
do výše 100% nápadu  
 

 
Mgr. Tereza 
MAŠKOVÁ 
 
 
Zástup: 
JUDr. Michala 
Dvořáková 
 

 
Mgr. Monika 
Svobodová 
 
 
Zástup: 
vzájemný mezi 
asistenty C 

 
Helena Zadinová, rejstříková 
vedoucí 
 
 
Zástup: Zdeňka Urbanová 
 
 

 



19 
 

 
 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent VSÚ/soudní 
tajemník 

administrativa 

 
44  
L 
 
 
 
 

44  
P a 
Nc 

 
 
 
 
 
 
 
 

44 
C 

 
Řízení o vyslovení přípustnosti 
převzetí nebo držení v ústavu 
 
 
 
 
Rozhodování o určení či popření 
rodičovství  
 

 

 

 

 

 

 

Nápad zastaven.  

 
JUDr. Anna 
PORTYCHOVÁ 
 
 
 

JUDr. Anna 
PORTYCHOVÁ 
 
Zástup: 
JUDr. Irena 
Bartoníčková 
Mgr. Vilma Ondrová 
JUDr. Hana Vraná 
Mgr. Lenka Hubáčková 
 

 

Mgr. Andrea 
LOMOZOVÁ 

Zástup: Mgr. Irena 
Šťastná 

 
JUDr. Květoslava 
Krocová  
 
Zástup: vzájemný mezi 
asistenty P a Nc 
 
Mgr. Petr Burgr 
 
Zástup: 
JUDr. Květoslava 
Krocová 
 
vzájemný mezi 
asistenty P a Nc 
 

 

 

Mgr. Radka Solná  

 

Zástup: vzájemný mezi 
asistenty C 

 

 
Blanka Skalová, 
soudní tajemnice 
 
 
Zástup: Mgr. 
Kateřina Adamová 

 
Alena Smejkalová, 
rejstříková vedoucí  
 
Zástup: Helena 
Kavčiaková 
 
 
 
 

Marie Kubanová, vedoucí 
kanceláře 

 

 
 
 
 
 
Alena Smejkalová, 
rejstříková vedoucí  
 
Zástup: Bc. Ivana 
Sedlářová 
 
Zapisovatel: Filip Voce 

 
 



20 
 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent administrativa 

 
0 

Nc 
 
 
 
 
 
 

- Návrhy na předběžná opatření ve 
věcech ochrany proti domácímu 
násilí napadlá v průběhu pracovní 
doby vč. prodloužení 

- nejasná podání, 

- návrhy (žádosti) na přiznání 
osvobození od soudních poplatků a 
ustanovení zástupce, podané před 
zahájením řízení 

- sepisování ústních podání do 
protokolu 

  

- návrh na provedení rozvrhového 
řízení o výtěžku z daňové exekuce 

- věci týkající se rozhodování dle 
zákona č. 119/2001 Sb., kterým se 
stanoví pravidla pro případy 
souběžně probíhajících výkonů 
rozhodnutí, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
JUDr. Anna 
Portychová 
 
 
Zástup: 
JUDr. Irena 
Bartoníčková 
 
 
 
 

Mgr. Jana 
NOHLOVÁ 

 
asistenti dle časové 
posloupnosti a 
abecedního pořadí 

- nejasná 
podání 
vyjma 
asistentů T 

 
Petra Dvořáková  
 
Zapisovatelka: Dana Trejtnarová  
 
Zástup: Milena Pokorová  

  
 
 
 
 
 
Alena Čontošová, vedoucí kanceláře 
Zapisovatelka: Zdeňka Schwandtnerová 

 



21 
 

4) ÚSEK EXEKUČNÍ 

 

soudní 
odd. 

obor působnosti předseda senátu 
samosoudce 

asistent VSÚ administrativa 

 
 33 
EXE 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rozhodování exekučních řízení 
vedených soukromými exekutory 
na základě pověření v rozsahu 
100% nápadu připadajícího na 
jeden senát EXE přiděleného 
obecným systémem. 
 
Věci obživlé (návrh na odklad 
exekuce, návrh na zastavení 
exekuce, námitky proti nákladům 
exekuce, námitka podjatosti 
exekutora nebo návrh na změnu 
exekutora), došlé od 1.1.2020 ze 
soudních oddělení 33, 41, 43, 133, 
139 včetně exekučních oddílů Nc a 
0 Nc, kde neučinil soudce zařazený 
na exekučním úseku žádný úkon.  
 

 
JUDr. Kateřina 
KYSELOVÁ 
 
Zástup: 
JUDr. Michaela 
Faltinová 
 
JUDr. Alena 
Déreová 
 
Mgr. Jana 
Nohlová 
 

 
Mgr. Eva Kozlovská 
 
 
Zástup: vzájemný 
mezi asistenty EXE 

 
Bc. Jana 
Boudníková 

 

  
Petra Drábiková, 
vedoucí kanceláře 
 
Zástup: Alena 
Čontošová 
 
 
Zapisovatelka: 
Zdeňka Schwandtnerová 
Milena Večesová 
 
 

 

V Praze dne 24. června 2020 

Mgr. Andrea L o m o z o v á 
předsedkyně 

Obvodního soudu pro Prahu 5 
 


